
UCHWAŁA NR DXXX/284/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na 2023 rok dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 249) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy na rok 2023 rok dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku. 

§ 2. Plan Pracy na 2023 rok dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. - 

 
5. - 

 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 ust.2 Rozporządzenia Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (tekst jedn. DZ. U. z 2020 poz. 249), jednostka prowadząca zatwierdza 
program działalności domu i plan pracy domu na każdy rok. 

Plan Pracy na rok 2023 rok dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku przy ul. Pułaskiego 
5 a został zaakceptowany w dniu 19 stycznia 2023 r. przez Wydział Polityki Społecznej w Mazowieckim 
Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie (pismo znak: WPS-I.9421.4.25.2022.MTr). 

Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Otwocku powstał w oparciu o Program Działalności 
placówki na 2017 r., zatwierdzony Uchwałą Nr CCCXVII/122/17 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 
25 stycznia 2017 r. oraz jej aktualne potrzeby i możliwości realizacji zadań i służy realizacji statutowych celów 
placówki. 

Plan Pracy zawiera następujące dane: 

I.Ramowy plan zajęć w ŚDS Otwock w 2023 roku. 

II.Zadania do zrealizowania w 2023 r. 

1.Trening funkcjonowania w codziennym życiu. 

2.Trening umiejętności interpersonalnych i rozwiązywania problemów. 

3.Trening umiejętności komunikacyjnych. 

4.Trening umiejętności spędzania wolnego czasu. 

5.Poradnictwo psychologiczne. 

6.Pomoc w załatwianiu spraw urzędowych. 

7.Pomoc w dostępie do niezbędnych świadczeń zdrowotnych. 

8.Niezbędna opieka. 

9.Terapia ruchowa. 

10.Całodobowe wyżywienie dla uczestników skierowanych na pobyt całodobowy. 

11.Umożliwienie uczestnikom skierowany na pobyt dzienny spożywania gorącego posiłku. 

12.Usługi transportowe. 

13.Szkolenie kadry. 

14.Spotkania zespołu wspierająco - aktywizującego. 

15.Współpraca ŚDS z innymi instytucjami. 

16.Zajęcia klubowe. 

17.Organizowanie imprez zgodnie z harmonogramem rocznym. 

18.Kierunki dalszego rozwoju lub inne fakultatywne usługi. 

III.Roczny harmonogram działalności ŚDS w Otwocku w 2023 roku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1312155F-30C5-4E0B-8D33-BB3B9CCC2DE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan pracy SDŚ na rok 2023
	Zalacznik 2 Ramowy plan zajęć na rok 2023
	Zalacznik 3 Roczny harmonogram działalności na rok 2023
	Uzasadnienie



